附件1

中国黄金协会关于对部分常务理事、理事、会员单位及代表人注销会籍的议案

各理事单位：

为保证中国黄金协会工作顺利进行，推进我国黄金行业的持续、稳定、健康发展，根据《中国黄金协会章程》有关规定，经与有关单位协商，并经征求部分会员单位意见，现提出第三届理事会部分常务理事、理事、会员单位及代表人注销会籍的议案，请各位理事审议。
一、注销会籍原则

根据《中国黄金协会章程》第十二条“会员如果1年不履行义务，视为自动退会”和第十三条“会员如有严重违反本章程的行为，经理事会或常务理事会表决通过，予以除名”的规定，同时结合黄金行业实际发展情况，如部分会员单位发生改制、重组、分立等，现拟对不按《中国黄金协会章程》规定，履行缴纳会费及参加协会活动的义务的会员单位，予以注销会籍的处理。

二、常务理事、理事、会员单位及代表人注销会籍情况

拟对埃尔拉多（北京）企业管理有限公司等53家常务理事、理事、会员单位及代表人予以注销会籍。

现将此议案提交大会讨论，请予审议。

附件：中国黄金协会第三届理事会常务理事、理事、会员单位及代表人注销会籍名单

2017年12月29日

附件

中国黄金协会第三届理事会常务理事、
理事、会员单位及代表人注销会籍名单

一、常务理事单位及代表人
麦特·巴迪拉克
 埃尔拉多（北京）企业管理有限公司

北京总经理
唐  奕  北京国道黄金有限公司董事长
翁金相  北京世纪同辉伟业珠宝首饰有限公司总经理
林  东  天津国鑫黄金贵金属经营有限公司副总裁
李旭东  天津宝鑫盈贵金属经营有限公司董事长
王学文  灵宝市博源矿业有限责任公司总经理
黄  艳  深圳新田厦珠宝股份有限公司总裁
赵燕宁  天一金行贵金属经营有限公司总裁
张高翔  东亚通达（天津）贵金属经营有限公司总裁
王泽洋  连云港嘉洋珠宝有限公司总经理
肖  雪  黄金佳投资集团有限公司董事长
卢礼杭  深圳市水贝珠宝有限公司董事长
二、理事单位及代表人
韩西丁  陕西省地质矿产勘查开发局西安地质矿产勘查

开发院副院长
梁艺中  贺州市黄金协会会长
安明毅  上海东华美钻股份有限公司总经理
陈晓凤  广东钻石世家国际珠宝有限公司总经理
杨  山  北京云顶轩文化艺术有限公司总经理
于学刚  天津劝业场（集团）股份有限公司黄金珠宝馆经理
杨惠珍  上海明牌首饰有限公司总经理
乔月琳  美源金业（天津）贵金属有限公司董事长
陈硕罡  北京品今贵金属经营有限公司总裁
周华伟  北京易胜百投资管理有限公司董事长
蔡朝峰  北京金泽大道投资管理有限公司总裁
沈锦丽  厦门优必德漆线雕艺术有限公司董事长
吴声良  广东粤隆有色金属有限公司总经理
张群刚  三门峡恒生科技研发有限公司董事长
朱奉三  金凤资源有限公司(北京代表处)顾问
余  炼  昆明汉鼎贵金属有限公司董事长
岳铮生  河南嵩县金都矿业有限责任公司董事长
陆  锋  上海暄丽投资有限公司总经理
王智勇  金通易达（天津）金银珠宝经营有限公司
董事、总经理
郑友翔  北京金汇海纳黄金制品有限公司总经理
汪文斌  金银街（成都）金银珠宝有限公司常务副总经理
陈大光  广西泰富黄金矿业开发有限责任公司总经理
郑泽洲  北京鑫豪福珠宝有限公司总经理
谢美勇  福州建侨珠宝首饰有限公司总经理
三、会员单位及代表人
盖·杜伯尔  尼日尔特伦菲股份控股公司北京代表处CEO
扶  鹏  广州英福力皇资产管理有限公司总裁
张  斌  大唐善德（北京）贵金属经营有限公司总经理
高国山  吉林东方商厦股份有限公司董事长
陶大宁  北京和中宝金银纪念品有限公司总经理
曾祥霞  周生生珠宝（山东）有限公司董事长
沈玉池  苏州金石投资管理连锁有限公司董事长
张  斌  大唐善德（北京）贵金属经营有限公司总经理
陈小光  河南宏金矿业有限公司总经理
孙世杰  烟台煜坤矿山机械有限公司经理
杨守训  温州金瑞祥礼品有限公司副总经理
李立平  君毅（湖南）投资管理有限公司董事长
周妙芳  杭州盛威万盎金业有限公司总经理
邹康言  山东威海金豆首饰有限公司总经理
楼旭红  义乌中金投资管理有限公司董事长总经理
方  敏  安庆市振风金饰品有限责任公司经理
李建刚  石家庄东方城市广场有限公司副总经理
郑开国  深圳市前海罗曼蒂珠宝股份有限公司董事长